Hamiglio dell’ Aue Maria

ESERCIZI SPIRITUALI PER IL CLERO

13-18 NOVEMBRE 2016

HOTEL VILLA MARIA, Corso Nuvoloni 30, Sanremo

PREDICATORE: S.E. MONS. LUCIANO PACOMIO

TEMA: “Vita di misericordia ed esperienza di felicita possibile

DOMENICA

Ore
Ore

LUNEDI - GIOVEDI

19.30
21.00

Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore
Ore

VENERDI

Ore
Ore
Ore
Ore
Ore

L’albergo dispone di una cappella privata, situata nel giardino, per le funzioni e i momenti
di preghiera.

PRENOTAZIONI E PREZZ1

8.00

9.15
11.30
12.30
16.00
18.00
19.00
19.30
21.00

7.30
8.30
9.30
11.00
12.30

Per prenotazioni contattare I’hotel Villa Maria al numero 0184-531422, o via fax allo 0184-531425, o

(Vangelo di Matteo: le parole e le scelte di Gestl) "

Cena
Introduzione e Compieta

Lodi e prima colazione

Prima Meditazione
Concelebrazione con Omelia
Pranzo

Rosario - Seconda Meditazione
Adorazione

Vespri e Benedizione

Cena

Compieta

Lodi e prima colazione
Meditazione

Via Crucis a Boscobello
Concelebrazione
Pranzo e partenza

per email all'indirizzo info@villamariahotel.it

La quota di partecipazione per l'intero corso, dalla cena di domenica 13 al pranzo di venerdi 18

novembre 2016, e di € 285 in camera singola.
I1 costo del pasto per partecipanti esterni - possibile su prenotazione - e di € 20.

Il servizio ristorazione verra fornito da un catering, con possibilita di concordare preventivamente

variazioni del menu per casi di intolleranze alimentari.
Per motivi organizzativi le prenotazioni devono pervenire entro il 20/10/2016.



