

ESERCIZI SPIRITUALI PER IL CLERO

13-18 NOVEMBRE 2016

HOTEL VILLA MARIA, Corso Nuvoloni 30, Sanremo

PREDICATORE: S.E. MONS. LUCIANO PACOMIO

TEMA: "Vita di misericordia ed esperienza di felicità possibile (Vangelo di Matteo: le parole e le scelte di Gesù)"

_			
11	N 17	FN	$T \cap A$
υ.	UVI	CIN	IC.A

Ore	19.30	Cena
-----	-------	------

Ore 21.00 Introduzione e Compieta

Lunedì - Giovedì

- 122 -	010 1221	
Ore	8.00	Lodi e prima colazione
Ore	9.15	Prima Meditazione
Ore	11.30	Concelebrazione con Omelia
Ore	12.30	Pranzo
Ore	16.00	Rosario - Seconda Meditazione
Ore	18.00	Adorazione
Ore	19.00	Vespri e Benedizione
Ore	19.30	Cena
Ore	21.00	Compieta

VENERDÌ

Ore	7.30	Lodi e prima colazione
Ore	8.30	Meditazione
Ore	9.30	Via Crucis a Boscobello
Ore	11.00	Concelebrazione
Ore	12.30	Pranzo e partenza

L'albergo dispone di una cappella privata, situata nel giardino, per le funzioni e i momenti di preghiera.

PRENOTAZIONI E PREZZI

Per prenotazioni contattare l'hotel Villa Maria al numero 0184-531422, o via fax allo 0184-531425, o per email all'indirizzo info@villamariahotel.it

La quota di partecipazione per l'intero corso, dalla cena di domenica 13 al pranzo di venerdì 18 novembre 2016, è di € 285 in camera singola.

Il costo del pasto per partecipanti esterni - possibile su prenotazione - è di € 20.

Il servizio ristorazione verrà fornito da un catering, con possibilità di concordare preventivamente variazioni del menu per casi di intolleranze alimentari.

Per motivi organizzativi le prenotazioni devono pervenire entro il 20/10/2016.